СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БЕЗРЕЧНИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

«13» июня 2018г.                                                                                              № 9
п.ст.Безречная

О назначении выборов Главы сельского поселения «Безречнинское» муниципального района «Оловяннинский район»

            В соответствии с частью 7 статьи 13 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», частью 5, статьи 15 Устава сельского поселения «Безречнинское», Совет сельского поселения «Безречнинское»
Решил:
1. Назначить выборы Главы сельского поселения «Безречнинское» муниципального района «Оловяннинский район»  на 09 сентября               2018 года.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Безречнинское» и на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район»  www.оловян.забайкальскийкрай.рф.

Глава сельского поселения «Безречнинское»                      М.И. Соболева